
 

 

 

 
 

 
Agli ATTI della Scuola 
Al Sito web di Istituto 

 
 
 
Oggetto: Nomina R.U.P. – progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-378 
 
CUP: J97I18000580006 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. 1047 del 5 febbraio 2018 per il potenziamento del 
progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 37 del 14/03/2018 inerente la candidatura 
della scuola a detto Bando FSE e la delibera prot. n. 811 del Consiglio di Istituto del 
13/02/2017 di partecipazione ai bandi dei Fondi Strutturali Europei PON “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 Asse I – Istruzione, Obiettivo 
specifico 10; 
VISTO il Piano inoltrato da questo Istituto in data 26.03.2018; 
VISTA la nota MIUR di protocollo AOODGEFID/23477 del 19.07.2018 con la quale sono 
state pubblicate le graduatorie definitive relative ai progetti ammissibili a finanziamento 
afferenti l’Avviso di protocollo AOODGEFID/1047 del 05.02.2018; 
VISTA la nota MIUR di protocollo AOODGEFID/25483 del 18.09.2018 con la quale è 
stato autorizzato il progetto di questo Istituto avente codice identificativo 10.2.2A-
FSEPON-PU-2018-378 e titolo “Io gioco e tu?”; importo complessivo autorizzato: € 
7.764,00); 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 





 

 

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, 
adottata in data 10/10/2018 prot.n. 5838; 
CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere 
all’organico della Stazione appaltante; 
RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la 
salvaguardia della corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del 
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 
 

DETERMINA 
 
di conferire a se stessa, ALBA DECATALDO, nata a Francavilla Fontana (BR) il 
20/04/1970 – C.F. DCTLBA70D60D761N, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, 
l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del 
seguente progetto: 

 
Autorizzazione 

progetto 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo progetto Importo 

autorizzato 
AOODGEFID/25483 

del 18.09.2018 
10.2.2A-FSEPON-PU-

2018-378 
IO GIOCO E TU? € 7.764,00 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito 
istituzionale dell’Istituto www.smsmassarigalileibari.gov.it (sez. Amministrazione 
Trasparente e sez. PON FSE 2014-2020) e conservato, debitamente firmato, agli atti 
della scuola. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

 


		2019-05-14T13:29:26+0200
	DECATALDO ALBA




